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
платних послуг

1
2

3

• КУПІТЬ КАРТКУ потрібного вам 
номіналу (на 10; 25; 50 чи 95 грн)

• ЗІТРІТЬ ЗАХИСНЕ ПОКРИТТЯ, під яким 
знаходиться ваш особистий пін-код, і зате-
лефонуйте до редакції за тел: 74-00-49, (050) 
162-00-07, (097) 655-55-18, (093) 033-00-55.

• З ВАМИ РОЗМОВЛЯТИМЕ дівчина-
оператор. Їй ви називаєте номер своєї карт-
ки, пін-код та диктуєте текст оголошення.

Картку платних послуг можна купити:                  
в редакції “Приватної газети” (вул.Шевченка, 
50-а); в мережі кіосків продажу преси.
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Сдам в аренду мини-магазины 
35 кв.м, торг. помещения 19 
кв.м, 200 кв.м, Центральный 
рынок г. Горишние Плавни.
Т. 067-531-30-14

Сдам помещение под офис в гостини-
це Днепровские Зори от 12 до 25 кв.м. 
Полностью оборудованные места для 
парикмахера, маникюра-педикюра, 
косметолога, массажиста.
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Сдам помещение 
под мини производ-
ство, склад, цех 130 
кв.м, коммуникации.
Т. 067-116-71-11

Сдам в аренду отдельно сто-
ящее здание от 100-240 кв.м 
(можно под частный д/сад, 
школу, клинику, офис) по ул. 
Павлова (р-н Новоивановского 
рынка и стадион КрАЗ). 
Т. 097-711-32-82, 066-262-24-50

Сдам в аренду комнаты 14 и 
18 кв.м (бульв.Пушкина), вход 
со двора - 90 грн/кв.м. Сдам 
часть зала в магазине «Зброя» 
(бульв. Пушкина) 21 кв.м по 
150 грн. Т. 096-179-57-84,
067-505-02-72

Сдам в аренду произ-
водственную базу по 
ул. Некрасова №10.
Т. 067-535-78-37

 Здам у найм

• 1-комн. кв., Реевка, меблир., ремонт, 
со всеми удобствами, 1 эт., на длит. 
срок, 3500+ свет. Тел.0-67-186-61-88.
• 1/3 часть дома в р-не 3 Занасыпи, 
частично меблир., место для авто, 
на длит. срок. Тел.0-96-425-98-72.
• 2 комн. в жил.доме, на длит. срок, 
пенсионерке без в/п, в с.Успенка, 
трасса на г.Днепр, услуга- присмотр 
за двором. Тел.0-98-858-55-83.
• 2-комн. кв. на 1 Занасыпи, ост.
Афины, еврорем., мебель, кафель, 
пл/окна, 2-сп.кровать, стир.маш., 
холод., на длит. срок, 4000грн.+ком.
усл., лето- 3500грн+ ком.усл. Тел.0-
98-857-38-77.
• 2-комн. кв., р-н 3 Занасыпи, на 
длит. срок. Тел.0-67-772-58-23.
• 3-комн. кв., 8/9 кирп. дома, 1 Зана-
сыпь, 66 кв.м, комн. разд., меблир., 
холод., стир. маш., в жил. сост., на 
длит. срок. Тел 097-974-10-53
• Будинок в Семенівському р-ні, 
з послід. викупом, прож. з припи-
скою, порядність вітається, на трив.
термін, опл. за світло регул. Тел.0-
67-160-40-19.

• Будинок поблизу Семенівки, 
50кв.м, г/б, пічне опалення, ши-
фер, наполов. цегла, кухня 30кв.м, 
ракушняк, погріб, колодязь, 25сот.
приват, автомагістр., залізниця, 
2700грн/рік, можливо викуп (є 
вибір). Тел. 066-676-43-37
• Дом 2 эт. в Песчаном (развил-
ка), 3комн., кухня, ванная, част.ме-
бель, кондиц., туалет на улице, в 
хор. сост., на длит. срок. Тел.0-98-
223-82-18.

• Дом в 50км от Кременчуга, 
бесплатно, возм. работа по ме-
сту жительства. Тел.0-98-704-
09-22.

• Дом, М.Кахновка, 45кв.м, с печн. 
отопл., водян. колонка, свет, для 
одиноких, на длит. срок, без по-
сред. Тел.0-68-986-76-43.
• Дом, с. К.Потоки, 70 кв.м, газ, 25 
сот., на длит. срок, для породочной 
семьи.  Тел.0-97-467-13-53.
• Пай 2 га под Ялинцами, на длит. 
срок. Тел.0-96-188-68-74, 0-96-964-
06-88.
• Флигель жилой, Реевка (Кова-
лёвка), газ.отопл., газ, вода, туалет 
на улице, л/душ, мебель, на длит. 
срок, 1500грн/мес.+ ком.усл.  Тел.0-
98-960-80-90.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв. на Раковке, на длит. 
срок, меблир., холод., ТВ, кирп. 
дом, пл/окна, мет. вход. дверь, на 
длит. срок, 3000грн.+ ком. Тел.0-96-
095-89-73 (от хозяина).
• Возьму на кв-ру одинокую жен., 
без в/п, прож. с хоз., с коммун.
удобствами, на длит. срок, Раковка, 
посред. просьба не беспок. Тел.0-
96-061-91-88 зв. с17.00 до 21.00.
• Комн. для парня, прож. с хоз-й, 
Крюков, р-н ост.Вагонзавод, на 
длит. срок. Тел.0-67-161-72-72.
• Комн. на 1-2 чел., желат. для де-
вушек, Крюков, на длит. срок. 
Тел.0-96-304-31-18.
• М/с на Раковке, полностью пу-
стая, на длит. срок, 1200грн. Тел. 
068-319-57-69

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. кв. для жен-
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
от Днепра, 10км от Кременчуга, 
асфальт.подъезд с трассы, свет, 
вода, сад, пляж, 3000. Тел.0-67-
603-97-28.

• Индустриальная ул.,5, р-н колёс-
ного завода, уч-к 17 сот. приват. 
под застройку. Тел.0-67-887-68-64.
• К.Потоки с., два уч-ка под горой 
15 сот., 10 сот., ул. Щорса. Тел.0-
67-532-97-78.
• Калина кооп., дача, 2 домика, ря-
дом пляж. Тел.0-96-551-18-15.
• Керченська, 39 вул., зем. ділянка 
10сот. приват., поряд річка, чор-
нозем, оброб., огорож., мет. будка 
2,5х3м, газ по вулиці, ел. мережа, 
освітлення, інтернет, 9000.Тел.0-96-
099-28-99, 0-50-563-67-46.
• Киевская ул., 77а, р-н «Айсбер-
га», приватиз. под гараж 30кв.м+30, 
или обмен. Тел.067-532-33-67
• Кирова ул., р-н ДК КрАЗ, уч-к 5,5 
сот. под застройку, или обмен на 
квартиру. Тел.0-67-960-90-00.
• Ковалёвка с., уч-к 10 сот., ров-
ный. Тел.0-96-805-22-99.
• Кооп.Берёзка-1, ул.Зелёная, дача, 
дом 5х6м, 4,5 сот., Комсомольское 
направление. Тел.0-96-905-04-26.
• Кооп.Локомотив, 4 сот. 2-этаж.
дом. душ, сад. 15 мин до р.Псел. 
Тел. 067-532-33-67
• Кр.Знаменка с., уч-к 10 сот. Тел.0-
96-100-41-59.
• Кр.Знаменка, уч-к 10,68 сот. под 
застр., р-н колёсн. завода, конеч. 
ост. маршрут.№16, 16А, приват., 
проект под застр., 25000грн. Тел.0-
98-306-48-11.
• Кривуши (р-н Фобоса), уч-к 11 
сот. приват. с фундаментом. Тел. 
067-736-79-42, 099-448-38-18
• Кривуши с., дача 6сот., 25кв.м, 
кооп.Маяк кирп.дом печн. отопл., 
мебель, кирп. туал., душ, сараи, 
погреб, скваж., колонка, насос, 
газ.балон, погреб, беседка, при-
ват., внесён в ед. электон. реестр, 
срочно, 75000*грн.Тел. 097-639-
43-80.
• Кривуши с., дачный уч-к 5сот. 
приват., кооп.Маяк, 5км отКремен-
чуга, вагончик,  свет, насос, спутник 
ТВ, холод., газ. баллон, плита, хоз. 
инв., рядом лес, озеро.Тел.0-93-
661-16-67, 0-97-058-01-20.
• Кривуши с., дом 2эт. кирп., ве-
ранда, открыт.терраса, погреб, под 
всем домом, 18сот.приват., развод-
ка по всему дому, огороду, полив, 
сад, виноград, 2скважины, сарай, 
туалет, душ.Тел.0-98-935-61-63.
• Кривуши с., зем. уч-к 5сот., до 
р.Днепр 500м, 30000грн. Тел.0-98-
094-10-12.
• Кривуши с., кооп. Ивушка, два 
смежный уч-ка 11,38 сот. общ. 
площ., не приват., срочно. Тел.0-67-
427-39-03.

• Кривуши с., кооп. Строитель, 
4500. Тел.0-97-291-03-91.
• Кривуши с., р-н АЗС, уч-к 20 сот., 
свет, газ, интерн. по улице, сад. 
Тел.0-96-806-19-32.
• Кривуши с., Радуга кооп., дача 6 
сот., дом 6х7м, сарай, туал. Тел.0-
68-480-69-10 Вера 0-68-743-24-82 
Николай
• Кривуши с., уч-к 13 сот. приват. 
Тел.0-68-360-00-17.
• Кривуши с., уч-к 14 сот., ровный, 
рядом лес, река, трасса. Тел.0-67-
893-87-33.
• Кривуши с., уч-к 15 сот. приват. 
под индив. строительство дома. 
Тел.0-67-530-95-10.
• Кривуши с., уч-к 18 сот. приват., 
план застройки, кадастр. номер, 
свет, газ по улице. Тел.0-96-428-
05-76.
• Кривуши с., уч-к 20 сот., вдоль 
озера. Тел. 098-850-19-51
• Кривуши с., уч-к 22 сот., рядом 
школа, магаз. Тел. 067-983-95-10
• Кривуши с., уч-ток 20+25 сот. 
приват. Тел.067-532-33-67
• Кривуші с., зем. ділянка 12 сот. 
приват., р-н АЗС, поряд ліс. Тел.0-
67-532-78-88.
• Крюков (р-н Раковки), уч-к 10 
сот. под застр., приват., все ком-
муник. рядом Тел.0-98-010-44-19, 
0-97-905-69-30.
• Крюков, ул. Я.Мудрого, уч-к 10 
сот. приват., газ, свет, вода по ули-
це. Тел.0-96-066-60-03.
• Ламаное с., кооп.Мрия, 25км от 
Кременчуга, дом 6х6м, 2эт. кирп., 
50кв.м, 2 комн., кухня, камин, м/пл. 
окна, кондиц., 10сот., 6500. Тел.0-
67-401-48-63.
• М.Кахновка с., дача, дом, хоз. 
постр., 6 сот., 4500. Тел.0-67-930-
77-92.
• М.Кахновка с., кооп. Высотник, 
рядом озеро, залив Днепр. Тел. 
098-850-19-51
• М.Кахновка с., уч-к 0,15 сот. при-
ват., свет, вода, блоки, гараж, те-
плица, хоз. постр., сад, кустарн. 
Тел.0-96-287-00-28.
• М.Кахновка, кооп. Гранит, дом 2 
эт., первая линия, 4,5сот., плодов.
деревья, на берегу залива р.Псёл, 
12000. Тел.0-98-087-12-00.
• М.Кахновка, кооп.Агрохимик, дача, 
два дома на одном уч-ке по 50 кв.м, 
6 сот. приват., 3500, вар-ты обмена. 
Тел.0-67-782-21-65.
• М.Кахновка, уч-к под застрой-
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